[image: ЛокосовоСП]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» февраля 2026 года                                                                                                               № 18
      с.п. Локосово

Об             отмене             постановления
администрации    сельского   поселения
Локосово  от  26.01.2026  года   № 12  О
назначении общественного обсуждения

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
1. 	Отменить постановление администрации сельского поселения от 26.01.2026 года № 12 О назначении общественного обсуждения.
2. 	Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
3. 	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack][bookmark: Par1]Глава сельского поселения					  	         Н.Б. Свечников

image1.jpeg